
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1335

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:05:41

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 283.455,60 (duzentos e oitenta e três mil,
quatrocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos). Objeto: Contratação de Empresa para
Construção de Pista de Caminhada, com Área de 1.832,40 m2, a ser Construída na PR-539 (Estrada
Rio Bom - Santo Antonio Palmital) Faixa de Domínio do DER, Rua Gonair Leite , Rua José Raimundo
Pântano e Rua Evêncio Severino Ferreira no Município de Rio Bom-PR, 539N0030EPR, conforme
recursos do MINISTÉRIO DO ESPORTE / CAIXA, proposta SICONV Contrato de Repasse nº
863683/2017, sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço. PRIMEIRAMENTE
ABRA A PLANILHA DE REFERENCIA PARA HABILITA LA, LOGO A PÓS DESTA ABRA A PLANILHA
MÚLTIPLA E HABILITE ELA TAMBÉM PARA ABRIR COM TODAS AS REFERENCIAS. Anexos
CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA 02 AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTURA DE
PROPOSTAS AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019 ATA 01
RATIFICAÇÃO DE EDITAL EDITAL NOVO RATIFICAÇÃO DE EDITAL TABELA MÚLTIPLA TABELA
DE REFERÊNCIA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1335/modalidade-tomada-de-preco-valor-maximo-r-28345560-duzentos-e-oitenta-e-tres-mil-quatrocentos-e-cinquenta-e-cinco-reais-e-sessenta-centavos-objeto-contratacao-de-empresa-para-construcao-de-pista-de-caminhada-com-area-de-183240-m2-a-ser-construida-na-pr-539-estrada-rio-bom-santo-a/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 283.455,60 (duzentos e oitenta e três
mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos). Objeto: Contratação de Empresa
para Construção de Pista de Caminhada, com Área de 1.832,40 m2, a ser Construída na PR-539
(Estrada Rio Bom - Santo Antonio Palmital) Faixa de Domínio do DER, Rua Gonair Leite , Rua José
Raimundo Pântano e Rua Evêncio Severino Ferreira no Município de Rio Bom-PR, 539N0030EPR,
conforme recursos do MINISTÉRIO DO ESPORTE / CAIXA, proposta SICONV Contrato de Repasse
nº 863683/2017, sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço. PRIMEIRAMENTE
ABRA A PLANILHA DE REFERENCIA PARA HABILITA LA, LOGO A PÓS DESTA ABRA A PLANILHA
MÚLTIPLA E HABILITE ELA TAMBÉM PARA ABRIR COM TODAS AS REFERENCIAS. Anexos
CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA 02 AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTURA DE
PROPOSTAS AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019 ATA 01
RATIFICAÇÃO DE EDITAL EDITAL NOVO RATIFICAÇÃO DE EDITAL TABELA MÚLTIPLA TABELA
DE REFERÊNCIA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/05/2019 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

10/05/2019 00:00:00EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

10/05/2019 00:00:00TABELA DE REFERÊNCIA Baixar

10/05/2019 00:00:00TABELA MÚLTIPLA Baixar

10/05/2019 00:00:00RATIFICAÇÃO DE EDITAL Baixar

10/05/2019 00:00:00EDITAL NOVO Baixar

10/05/2019 00:00:00RATIFICAÇÃO DE EDITAL Baixar

10/05/2019 00:00:00ATA 01 Baixar

10/05/2019 00:00:00AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO TOMADA DE PREÇ... Baixar

10/05/2019 00:00:00AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTURA DE PR... Baixar

10/05/2019 00:00:00ATA 02 Baixar

10/05/2019 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/05/2019 00:00:00CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/F6Z7EqVx.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sf7EyutK.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NL01apJn.xls
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RO6MKZez.xls
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8eCVZHst.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aI8RU7xs.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cNjY4w4.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3zo9s2Vi.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MWBY8zMm.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WuB5uaaD.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MMUjkk7A.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/psVJtSE9.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i6RSROqZ.pdf

